
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pantum M6700/M6800 Series 

Pantum M7100/M7200 Series 
Monochromatický Laser MFP 

 

 
Před použitím tiskárny se doporučuje pečlivě si přečíst tuto příručku

http://www.pantum.com


 

I 

Předmluva 

Jste vítáni používat produkty řady Pantum !  

Rádi bychom vám srdečně poděkovali za používání produktů řady Pantum !  

V zájmu ochrany vašich životně důležitých práv a zájmů si pozorně přečtěte následující prohlášení. 

Pro více informací navštivte naše oficiální webové stránky (www.pantum.com). 

Právní poznámka 

Známka  

Pantum a Pantum loga jsou registrované ochranné známky společnosti Zhuhai Pantum Electronics 

Co., Ltd. 

Microsoft®, Windows®, Windows server® a Windows Vista® jsou ochranné známky a registrované 

ochranné známky společnosti Microsoft Corporation registrované v USA a dalších zemích. 

Apple, AirPrint and Mac are trademarks of Apple Inc, registered in the U.S. and other countries. Use 

of the Works with Apple badge means that an accessory has been designed to work specifically 

with the technology identified in the badge and has been certified by the developer to meet Apple 

performance standards. 

Mopria®, the Mopria® Logo, and the Mopria Alliance ™ word mark and logo are registered and/or 

unregistered trademarks and service marks of Mopria Alliance, Inc. in the United States and other 

countries. Unauthorized use is strictly prohibited. 

Wi-Fi Direct, Wi-Fi Protected Setup (WPS), WPA, WPA2, WPA3 a Wi-Fi Protected Access jsou 

značky Wi-Fi Alliance. 

Vlastnictví názvů softwaru v této Uživatelské příručce patří jejich příslušným společnostem v 

souladu s příslušnou licenční smlouvou a jsou odkázány pouze na pokyny. 

Všechny ostatní názvy produktů a značek zde mohou být registrovanými ochrannými známkami, 

ochrannými známkami nebo servisními značkami příslušných vlastníků a jsou odkazovány pouze 

na pokyny.  

Copyright  

Autorská práva k této Uživatelské příručce vlastní společnost Zhuhai Pantum Electronics Co., Ltd. 

Je zakázáno kopírovat, překládat, upravovat a přenášet tuto uživatelskou příručku jakýmkoli 

způsobem nebo v jakékoli formě bez předchozího písemného souhlasu Společnosti Zhuhai Pantum 

Electronics Co., Ltd. 

Verze: V1.1 

Zřeknutí  

Pro lepší uživatelský komfort, Zhuhai Pantum Electronics Co., Ltd. vyhrazuje si právo provádět 

změny v této Uživatelské příručce. Podléhají změnám bez předchozího upozornění.  

Uživatel nese veškeré škody způsobené nedodržením uživatelské příručky. Ve stejné době, Zhuhai 

Pantum Electronics Co., Ltd. neučinil žádné výslovné nebo předpokládané záruky nebo záruky za 

tato uživatelská Příručka (včetně typografie nebo text) s výjimkou výslovné záruky výrobku opravu 

dopis nebo závazek služby. 

Pokud se tento produkt používá pro kopírování, tisk, skenování nebo jiné formy určitých dokumentů 

nebo obrázků, může to porušovat zákony vaší polohy. Pokud nemůžete určit, zda je use v souladu 

s místními zákony, měli byste se poradit s právním odborníkem. 

Výrobek lze bezpečně používat pouze v netropických oblastech v nadmořské výšce nejvýše 2000 

http://www.pantum.com/


 

II 

metrů.  

Bezpečnostní Opatření 

Odpojte napájení produktu  

Tento výrobek musí být umístěn v blízkosti a v dosahu elektrické zásuvky, aby mohl být včas 

odpojen od elektrické zásuvky, aby se odpojil zdroj napájení!  

Laserová Bezpečnost 

Laserové záření je škodlivé pro lidské tělo. Vzhledem k tomu, že laserová sestava je zcela 

uzavřena v tiskárně, laserové záření nebude unikat. Aby se zabránilo laserovému záření, prosím, 

nerozebírejte stroj podle libosti! 

Tiskárna se řídí ustanoveními laserových produktů Třídy 1 podle standardu CFR.  

 

 

 

Tiskárna má laserovou diodu Třídy III b, která nemá mezi laserovými součástmi žádný únik 

laserového záření. 

K laserovým komponentům uvnitř tiskárny je připojen následující štítek: 

 

 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


